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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Elisan liiketoiminta on pääosin taksonomian
ulkopuolella

EU:n taksonomia on vielä kehitteillä. Pääosa Elisan
operaattoriliiketoiminnan tekemisestä ei kuulu tässä
vaiheessa taksonomian piiriin, kuten taulukossa
oikealla näkyy. Tämä johtuu nähdäksemme siitä, että
taksonomiassa on määritetty aluksi toimialoja joilla on 
merkittävin vaikutus määriteltyihin
ympäristötavoitteisiin, johon operaattoriliiketoiminta ei 
kuulu.

Taksonomian vaikutus toistaiseksi rajallinen

Koska pääosa Elisan liiketoiminnasta ei tällä hetkellä 
kuulu taksonomian piiriin, nykyisen kaltaisesta
taksonomiasta ei nähdäksemme tule vaikutuksia
liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin. Sillä nämä
ovat jo ennestään pörssin parhaimpia, mistä
osoituksena korollisten velkojen keskimäärin noin 2,5 
%:n korko.

Vuonna 2023 Elisa laski kuitenkin liikkeeseen
ensimmäisen vihreän joukkovelkakirjalainan (300 
MEUR). Vihreällä lainalla saadut varat yhtiö käyttää
yhtiön kestävän rahoituksen viitekehyksen
(Sustainability Finance Framework) mukaisiin
hankkeisiin ja kohteisiin.

Vuoden 2024 keväällä yhtiö allekirjoitti uuden, 100 
MEUR:n lainasopimuksen Pohjoismaiden
Investointipankin (NIB) kanssa. Seitsemänvuotinen
lainajärjestely on myös sidottu
vastuullisuustavoitteisiin.

Ilmastotavoitteet

Elisa asetti vuonna 2022 uudeksi perusvuodeksi
vuoden 2021 (aiemmin 2016) koska Elisan
kansainvälisistä yrityskaupoista johtuen

raportointiperiaatteet muuttuivat .  Yhtiön uudet Scope 
1-, Scope 2- ja Scope 3 -alueiden tavoitteet ja pitkän
aikavälin nettonollatavoite:

• Elisa sitoutuu vähentämään absoluuttisia Scope 1-, 
Scope 2- ja Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöjään
42 prosentilla perusvuodesta 2021 vuoteen 2030 
mennessä.

• Elisa sitoutuu vähentämään absoluuttisia Scope 1-, 
Scope 2- ja Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöjään
90 prosentilla perusvuodesta 2021 vuoteen 2040 
mennessä.

Päästötavoitteiden suhteen Elisan hiilijalanjälki (Scope 
1 ja 2) on pienentynyt yli 60 % vuoteen 2016 
verrattuna. Toimenpiteitä ovat hiilettömän sähkön
käyttö, verkon optimointi ja yhä
energiatehokkaammat uudet teknologiat sekä
datakeskusten hukkalämmön hyödyntäminen
kaukolämpöverkossa. Tämä 60 %:n lasku vuodesta
2016 ei ole näkynyt tuloskehityksessä hidastavana
tekijänä (kustannuksina) ja näin emme odota mitään
merkittäviä kustannuksia jatkossakaan Scope 1 ja 2 
tavoitteiden saavuttamisesta.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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